
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 08:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ehlika-na-vlasy-dream-looks-steam-700-p-29489.html

  
Žehlička na vlasy DREAM LOOKS
STEAM 700

Včetně DPH 793 Kč

Bez DPH 656 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01324882

Výrobce Inne

Popis produktu

 Parní žehlička 
Spojujete si každodenní rovnání vlasů se suchými a poškozenými vlasy? Nemusí to být pravda! Zvláště pokud zvolíte parní
žehličku na vlasy Teesa Dream Looks Steam 700. Vytvořená pára vlasy při narovnávání zvlhčuje a zabraňuje jejich vysoušení.
Vyzkoušejte sama

 Regulace teploty 
Příliš vysoká teplota může vlasy snadno poškodit, proto jsou nejlepší žehličky, se kterými si teplotu upravíte sami. Parní
žehlička Dream Looks Steam 700 má 5 úrovní nastavení, takže si můžete vybrat tu správnou teplotu pro svůj typ vlasů.

 Žehlička na vlasy s automatickým vypínáním 
Pokud jste někdy přišli domů jen proto, abyste zkontrolovali, zda jste vypnuli žehličku, Teesa Dream Looks Steam 700 je právě
pro vás! Přístroj má funkci automatického vypnutí, takže i když žehličku zapnete, po 60 minutách se sama vypne.

 Specifikace:
 Hlavní rysy: 

 Funkce páry
Keramické dlaždice
Zahřeje se za méně než minutu
Automatické vypnutí (po 60 minutách)
Zámek na dlaždice
360° otočná šňůra
Závěsná rukojeť

 Technická data: 

 5 nastavení teploty: 150 ° C / 170 ° C / 190 ° C / 210 ° C / 230 ° C
Výkon: 52W
Napájení: 220 - 240 V; 50/60 Hz
Délka kabelu: 1,8m
Hmotnost: 468 g
Rozměry:

 Zařízení: 290 x 50 x 35 mm
Dlaždice: 28 x 110 mm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ehlika-na-vlasy-dream-looks-steam-700-p-29489.html


 

Sada obsahuje: láhev na naplnění nádržky na vodu, uživatelskou příručku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

